БЮДЖЕТ! ЮЕ УЧРЕВДП1ИБ WABOOXPAI1Ш111Я РЕСПУБЛИКИ
ллглИ

УСТЬ-КОКСИНСКАЯ РАЙОННАЯ
БОЛЬНИЦА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА! 1Ы1Г СУ-КАДЫК КОРЫЫР
бюджет тйзбми

КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАКТЫН
ЭМЧИЛИГИ

ул.Советская,153,с Усть-Кокса. Республика Алтай, 649490
Т/факс 8-(388-48)22 2 59 E-mail: bu32@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 15.07.2021г. № 231-0
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в прейскурант цен на платные медицинские услуги,
предоставляемые БУЗ РА «Усть-Коксипская РБ», утвержденный приказом БУЗ РА

«Усть-Коксинская РБ» от 18.02.2021г. № 161-0

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 23 ноября 2011 года «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации», Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите
прав потребителей», Правилами предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг», утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 4 октября 2012 года № 1006. .приказываю:

1. Утвердить с 15.07.2021 года цену на следующие платные медицинские
услуги, предоставляемые БУЗ РА «Усть-Коксинская РБ»:

- Оказание медицинских услуг лицам, содержащимся в изоляторе временного
содержания в размере 300 рублей

2. Главному экономисту внести соответствующие изменения в Прейскурант цен
на платные медицинские услуги.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио главного врача М.В. Чувайлова

mailto:bu32@vandex.ru